
A Nemzeti Adó- és Vámhivatal Tolna Vármegyei Adó- és Vámigazgatósága (a továbbiakban: 

Igazgatóság) az adóigazgatási rendtartásról szóló 2017. évi CLI. törvény (Air.) 77/A. § a) 

pontjában, illetőleg az adóigazgatási eljárás részletszabályairól szóló 465/2017. (XII. 28.) 

Korm. rendelet 26. § (2) bekezdésében foglaltak alapján – az igazgatóság által hozott döntés 

kézbesítésének akadályba ütközése miatt –  

h i r d e t m é n y i  ú t o n  

közli döntését, mely során az alábbiakat teszi közzé: 

 

a. A kifüggesztés, illetőleg a honlapon történő közzététel napja: 2024. március 7. 

b. Az eljáró adóhatóság megnevezése: Nemzeti Adó- és Vámhivatal Tolna Vármegyei 

Adó- és Vámigazgatósága. 

c. Az ügy száma: 2804384713 

d. Az ügy tárgya: gépjármű vagyonszerzési illetékfizetési kötelezettség és mulasztási 

bírság megállapítása. 

e. Az adózó neve: László Istvám 

f. Az adózó adóazonosító száma: 8478872167 

 

c. Az ügy száma: 2876532274 

d. Az ügy tárgya: gépjármű vagyonszerzési illetékfizetési kötelezettség és mulasztási 

bírság megállapítása. 

g. Az adózó neve: László Istvám 

h. Az adózó adóazonosító száma: 8478872167 

e.  

c. Az ügy száma: 2843327605 

d. Az ügy tárgya: mulasztási bírság megállapítása. 

i. Az adózó neve: Agapov Anton  

e. Az adózó adóazonosító száma: 8471143577 

 

 

Az Igazgatóság az adózó fenti számon lefolytatott illeték ügyében döntést hozott, mely döntés 

kézbesítése akadályba ütközött, az adózó elektronikus kapcsolattartásra szolgáló elérhetősége, 

lakcíme, tartózkodási helye, székhelye ismeretlen, a postai küldemény azzal a megjegyzéssel 

érkezett vissza, hogy a kézbesítés akadályozott.  

Mindezekre tekintettel az adóhatóság felhívja az adózó figyelmét, hogy a döntést az adózó vagy 

képviselője az Igazgatóság ügyfélszolgálatánál (cím: 7100 Szekszárd, Arany János u. 5-11.) 

ügyfélszolgálati nyitvatartási időben személyesen átveheti, illetve a kézbesítéssel érintett állami 

adó- és vámhatósági irat átvétele tekintetében a 06-74-501-400/1534 melléken tájékozódhat. 

 

 

A döntés jelen hirdetmény kifüggesztését követő tizenötödik napon kézbesítettnek 

minősül. 

 

A hirdetmény az adóhatóság honlapján kerül közzétételre. 

 


